
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市動物公園駐車場区画線等補修工事

入 札 日 時 令和 6年 3月13日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路標示塗装 23100129

7500道路標示塗装に登録している業者

令和 6年 3月14日 ～ 令和 6年 3月29日

羽村市動物公園駐車場（羽村市羽字武蔵野4131番1外）

㈱大進緑建 東京都羽村市

4,730,000円 4,300,000円 ）

4,745,400円 入札 4,314,000円 ） 99.67％

4,058,688円 3,689,717円 ）

本工事は、動物公園駐車場の機能回復を図るための補修工事を行うものである。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・＊１　最低制限価格未満.

㈱大進緑建 4,321,000 4,300,000 落札

㈲松沢土建 失格 ＊１

㈲麻生マーク 辞退

多摩ライン㈱ 辞退

㈱ミズホライン 辞退

㈲ロードアクセス 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

富士見公園子ども広場備品購入（その２）

入 札 日 時 令和 6年 3月13日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

什器・家具 23200341

004家具・什器あるいは005荒物雑貨に登録している市内事業者

 ～ 令和 6年 3月29日

富士見公園子ども広場（羽村市緑ヶ丘4-11）

㈱滝島商店 東京都羽村市

2,477,904円 2,252,640円 ）

2,513,060円 入札 2,284,600円 ） 98.6％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱滝島商店 2,252,640 落札

㈱アサヒ 辞退

㈲ときわ堂 辞退

㈱トミマツ 辞退


	1.羽村市動物公園駐車場区画線等補修工事
	2.富士見公園子ども広場備品購入（その２）

